
r.br
Katastarska
općina naziv

PTC br.
katastarska
čestica broj

katastarska
čestica

površina ha

katastarska čestica
način

uporabe/katastarska
kultura

Početna
zakupnina

kuna

Najpovoljniji
ponuditelj/adresa/OIB/

Ponuđena cijena

1 4 5 6 7 8    

59. ORIOVAC  - 2894 0,5096 ORANICA 186,01

 OPG ANTONIJA
KARAULA, Ivana

Gundulića 3, Oriovac
OIB 68838417260
Ponuđena cijena

372,01 kn

89. RADOVANJE 19 769 0,2373 LIVADA 79,74  

  RADOVANJE 19 770 0,192 LIVADA 64,52  

  RADOVANJE 19 771 1,1547 LIVADA 387,98  

    UKUPNO:

1,584   532,24

   OPG ANTONIJA
KARAULA, Ivana

Gundulića 3, Oriovac
OIB 68838417260
Ponuđena cijena
1.064,47 kn

92.
SLAVONSKI
KOBAŠ

  1104 2,4562
PAŠNJAK
LIVADA

238,86
145,16

OPG ZLATKO
BALEN, Matije Gupca
18, Slavonski Kobaš,
OIB 89927422715
Ponuđena cijena

768,03 kn 

125.
SLAVONSKI
KOBAŠ

  2621
0,2420
1,4231

LIVADA
ORANICA

81,32
519,44

  OPG PETAR
LUŽANAC, Matije
Gupca 13, Slavonski

Kobaš, OIB
30660830539

Ponuđena cijena
650,00 kn

Na temelju članka 31. st.12. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (N.N. br. 20/18, 115/18, 98/19) i
članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09, 7/13, 4/18,
6/20 i 11/21) , Općinsko vijeće općine Oriovac na 2 (telefonskoj) sjednici održanoj 02.07.2021.godine
donosi

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o izboru najpovoljnijih ponuda za zakup

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području općine Oriovac

Članak 1.

Ovom se Odlukom u članku 1. Odluke o izboru najpovoljnijih ponuda za zakup poljoprivrednog
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području općine Oriovac (Službeni vjesnik
Brodsko-posavske županije br. 14/21 i 16/21) u tabeli pod rednim brojem 59., 89., 92. i 125. tekst
mijenja i glasi:



Članak 2.

Ove Izmjene i dopune Odluke o izboru najpovoljnijih ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u
vlasništvu Republike Hrvatske na području općine Oriovac, objavit će se u Službenom vjesniku
Brodsko-posavske županije, na mrežnoj stranici općine Oriovac: www.oriovac.hr i oglasnoj ploči
općine Oriovac, nakon pribavljenog prethodnog mišljenja Brodsko-posavske županije i suglasnosti
Ministarstva poljoprivrede.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/21-01/68
Urbroj: 2178/10-01-21-1

Oriovac, 02.07.2021.godine.

PREDSJEDNIK VIJEĆA
OPĆINE ORIOVAC

Matija Jošić, mag. phil. et univ. bacc. relig.

http://www.oriovac.hr


Obrazloženje

Općinsko vijeće općine Oriovac je na 24.sjednici održanoj 28.10.2020.godine donijelo Odluku o izboru
najpovoljnijih ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području
općine Oriovac KLASA: 022-01/20-01/79, URBROJ: 2178/10-01-21-1 KAO I Izmjenu Odluke KLASA:
022-01/21-01/34, URBROJ: 217/8/10-01-21-1 (dalje u tekstu: Odluke).
Na navedene Odluke Brodsko-posavska županija je dala prethodno mišljenje KLASA:
320-02/20-01/30, URBROJ: 2178/1-04-02/03-20-2, odnosno na Izmjenu odluke KLASA:
320-02/21-01/05, URBROJ: 2178/1-04-02/03-21-2.
Zatim na navedene Odluke Ministarstvo poljoprivrede je dalo suglasnost KLASA: 320-02/19-02/289,
URBROJ: 525-07/0212-21-10, odnosno na Izmjenu Odluke KLASA: 320-02/19-02/289, URBROJ:
525-07/0172-21-13.
Ovom Izmjenom i dopunom Odluke ispravljaju se pogrešno navedeni podaci u Odluci kako slijedi:

- Redni broj 59. – u Odluci je kod OPG ANTONIJA KARAULA, Ivana Gundulića 3, Oriovac, OIB
68838417260, navedena pogrešna ponuđena cijena u iznosu od 1.064,47 kuna – treba pisati
372,01 kuna,

- Redni broj 89. – u Odluci je kod OPG ANTONIJA KARAULA, Ivana Gundulića 3, Oriovac, OIB
68838417260, navedena pogrešna ponuđena cijena u iznosu od 2.750,46 kuna – treba pisati
1.064,47 kuna

- Redni broj92. – u Odluci je kod OPG ZLATKO BALEN, Matije Gupca 1, Slavonski Kobaš,
naveden pogrešan OIB 58824720802 – treba pisati 30660830539.

Ove Izmjene i dopune Odluke upućuju se u Brodsko-posavske županiju na dobijanje prethodnog
mišljenja i u Ministarstvo poljoprivrede na dobijanje suglasnosti.


